מדינה ישראל

השכלה קצין, חקלאי

ראש מועצה אזורית של בקעת בית שאן (עמק המעיינות) ובקעת הירדן (ערבות הירדן) לקראת פיצולן לשתי מועצות.

תקופת כהונה 1969 – 1986 (כ-17 שנים)

הקודם אלישע סולץ

הבא יגאל שחר וישראל נדיבי

מרכז משק ומזכיר מעוז חיים

מפקד בחי"ש ובפלמ"ח

אורי יפה (ה' באדר תרע"ו, 10 במרץ 1916 – י"ג באלול תשס"ג, 10 בספטמבר 2003) היה מפקד בחי"ש, מראשוני המפקדים בפלמ"ח, חקלאי וראש מועצה אזורית בקעת בית שאן ובקעת הירדן במשך 17 שנה.

ביוגרפיה

יפה נולד ביבנאל לחיים ומרים (לבית כבשנה) יפה, שעלו מרוסיה והתיישבו ביבנאל. אחיו הם אברהם יפה, שאול יפה וחנה. ב-1928 עברה המשפחה לתל אביב, ויפה למד בגימנסיה הרצליה.